
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от 2023 г. № t e a 

г. Владикавказ 
•"«v. 

Об утверждении списка участников регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году 

в Республике Северная Осетия-Алания 

В соответствии с пунктом 42 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады ' школьников, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить прилагаемый список участников регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в 
Республике Северная Осетия-Алания. 

Министр Э. Алибекова 


